CAMARA MUNICIPAL DE ITAPEVI
- Estado de São Paulo -

INDICAÇÃO ;v^ S/2019

PROTOCOLO

•a*.

Súmula: Solicita providências do
tiA.ecüíivo, junto a Secretaria Municipal
de Planejamento, Sr. Marcos Toledo,
para que interceda junto à empresa
competente que solicite a retirada de um
poste de madeira localizado na Rua
Serra dâs Araras, altura do n° 12, Jardim

Rosemary, neste município.

INDICO à Mesa, na forma regimental vigente, seja oficiado

ao Excelentíssimo Igor Soares Prefeito Municipal, para que determine

através da Secretaria de Planejamento, que solicite a retirada do poste

de madeira que está localizado na Koa Serra das Araras, altura do n° 12

- Jardim Rosemary, neste município.

CAMAf

JUSTF!CA"^'VA

GAMARA MUNICIPAL DE ÍTAPEVÍ

PROTOCOLO

1 1 m. 2019

^  Câmara Municipal de ib^,,

^^^"^^A^iriarura
Senhor Presidente,
Senhores Vereadores,
Senhoras Vereadoras.

Justifica-se a presente indicação, considerando que os
postes de madeiras se deteriora pelas intempéries climáticas podendo
prejudicar o fornecimento de energia elétrica em todo bairro, causando
assim um grande transtorno no mesmo.

Conhecendyô o trabalho sério e competente desenvolvido
por Vossa Excelência f/^nte a esc » m^peitável Secretaria Municipal de
Planejamento, tenho a
atendimento.

certeza e.ni ooníar com o pronto e compreensivo

Sala das Sessões feeir.vindo Moreira Nery, 11 de março de 2019.

- \ü-ck
ANDERS

(Brutxão Cá
Verr

Rua Arnaldo Sérgio Cordeiro das Neves, 80 - Vila Nova Itapevi - Itapevi -SP - CEP. 06694-090

Fone'. (II) 4I4I-4472 - www.camaraitapevi.sp.gov.br